## 平成27年度第1回高知市地域アクションプランフォローアップ会議会議次第

日時:9月9日(水)14:00~16:30

場所:高知県教育センター分館

- 1 開会
- 2 地域本部長あいさつ
- 3 委員紹介
- 4 座長選出
- 5 議事
  - (1) 産業振興計画関連 年間スケジュールについて

【資料1】

- (2) 地域アクションプランについて
  - 1) 追加・拡充・削除等の案件について

【資料2】

2) 市町村・住民等との意見交換の概要について

【資料3】

3) 高知市地域アクションプランの3年半の取り組みの総括について

【資料4、5】

6 閉会

## 〈配付資料〉

- 【資料1】産業振興計画関連 年間スケジュール
- 【資料2】平成27年度高知市地域アクションプランの削除・拡充項目について
- 【資料3】市町村及び住民との意見交換の概要
- 【資料4】地域アクションプラン 総括シート
- 【資料5】地域アクションプラン 取り組みの成果と今後の方向性

## ≪参考資料≫

- 産業振興計画 記者発表資料(8/27)
- 第2期高知県産業振興計画PR版パンフレット
- ・地域アクションプラン事例紹介(パンフレット・チラシ)
- ・高知家プロモーションについて(チラシ)